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QUESO RICOTTA DESCREMADO

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :

Presentacion :
Descripcion :

Ingredientes :
Envase :

Vida Util :

Caracteristicas O :

Caracteristicas F :

Contenido Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :

Sodio :

Caracteristicas M :

QU0009
GALBANI
425 g

El queso RICOTTA GALBANI® es un queso fresco, blando, semigraso, elaborado con leche de vaca. Su

presentacion es en envase rigido de polipropileno sellado con foil de plastico y tapa para volver a
cerrar, su contenido neto es de 425 g.

Leche semidescremada de vaca pasteurizada, sal yodada, &cido acético.

Empaque primario: Envase rigido de polipropileno impreso sellado con foil de plastico y tapa de
polipropileno impresa. Empaque secundario: caja de cartén corrugado.

120 dias de vida util. Se almacena a temperatura de 22 a 4°C.

Color: Blanco / Olor: Caracteristico lacteo / Sabor: Caracteristico lacteo / Apariencia: Queso blanco /
Textura: Suave

%Humedad: 73% méx / %Grasa: 8% min / %Proteina: 11% min
49.2 Kcal

3.56¢

3.16 g

1.93¢g

1.79¢g

1.50¢g

0.16 g

30 mg

Hongos y Levaduras: = 500 UFC/g / Staphylococcus Aureus: = 100 UFC/g / Listeria monocytogenes:
Ausente en 25 g / Salmonella spp: Ausente en 25 g / Escherichia coli: = 100 UFC/g
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DISMAR
Llevando los mejores lacteos hasta ti!



